

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20180210 Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka**

Objednatel: **Česká republika - Státní pozemkový úřad - Krajský pozem
Blanická 383/1
77900 Olomouc** IČO: **01312774**
DIČ: **CZ01312774**

Zhotovitel: **SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414
59301 Bystřice nad Pernštejnem** IČO: **26230470**
DIČ: **CZ26230470**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			17 630 420,24
PSV			74 334,76
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			494 000,00
Celkem			18 198 755,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 198 755,00 CZK
Základní DPH	21 %	3 821 739,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 22 020 494,00 CZK

v Bystřici nad Pernštejnem dne 19.4.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0	494 000	103 740	597 740	3
	Vedlejší rozpočtové náklady	0	494 000	103 740	597 740	3
SO 01	Záchytný příkop Zp1	0	2 659 402	558 474	3 217 877	15
	Záchytný příkop Zp1	0	2 659 402	558 474	3 217 877	15
SO 04	Meliorační příkopy	0	1 699 355	356 865	2 056 220	9
	Meliorační příkopy	0	1 287 471	270 369	1 557 839	7
	Výsadba	0	411 885	86 496	498 380	2
SO 08	Polní cesta vedlejší C20	0	6 909 148	1 450 921	8 360 069	38
	Polní cesta vedlejší C20	0	6 909 148	1 450 921	8 360 069	38
SO 09	Polní cesta vedlejší C19	0	2 340 624	491 531	2 832 155	13
	Polní cesta vedlejší C19	0	2 340 624	491 531	2 832 155	13
SO 10	Polní cesta vedlejší C18	0	1 324 983	278 246	1 603 229	7
	Polní cesta vedlejší C18	0	1 324 983	278 246	1 603 229	7
SO 11	Trvalý travní porost	0	575 688	120 894	696 583	3
	Trvalý travní porost	0	575 688	120 894	696 583	3
SO 18	Záchytná mez ZM12	0	890 906	187 090	1 077 996	5
	Výsadba	0	514 391	108 022	622 414	3
	Záchytná mez ZM12	0	376 514	79 068	455 582	2
SO 19	Trvalý travní porost TTP14	0	173 462	36 427	209 889	1
	Trvalý travní porost TTP14	0	173 462	36 427	209 889	1
SO 20	Účelová komunikace C110	0	1 131 186	237 549	1 368 735	6
	Účelová komunikace C110	0	1 131 186	237 549	1 368 735	6
	Celkem za stavbu	0	18 198 755	3 821 739	22 020 494	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 567 839,33	36
2	Zakládání	HSV			768 360,46	4

3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			934 004,35	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			419 766,05	2
5	Komunikace	HSV			53 561,60	0
5	Komunikace pozemní	HSV			8 205 046,72	45
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			33 750,00	0
8	Trubní vedení	HSV			22 841,80	0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			110 022,30	1
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			222 485,71	1
99	Přesun hmot	HSV			46 372,10	0
997	Přesun sutě	HSV			39 839,44	0
998	Přesun hmot	HSV			206 530,38	1
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			74 334,76	0
VRN9	Ostatní náklady	ON			494 000,00	3
Cena celkem					18 198 755,00	100

Položkový rozpočet

S:	20180210	Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka
O:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
R:		Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				494 000,00
1	093105000	Protokolární předání dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu, zpět jejich, vlastníkům	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00
2	093105002	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných, přípojek, přístupů, deponií a podobně	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00
3	093105003	Zajištění umístění štítků o povolení stavby	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
4	093105004	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré + 1 v elektr. podobě),, zaměření skutečného provedení, (3+1), fotodokumentace	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00
5	093105006	Firemní pol. Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
6	093105007	Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
7	093105008	Zajištění případného zvláštního užívání komunikace vč. zajištění rozhodnutí, poplatku, dodání a, instalace dopravního značení	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00
8	093105018	Zajištění archeologického dohledu	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00
9	093105019	Technické zkoušky odvrtání sond živičných konstrukcí	ks	15,00000	1 500,00	22 500,00
10	093105020	Zkoušky únosnosti pláňe	ks	19,00000	2 500,00	47 500,00
11	093105021	Geodetické práce (před zahájením stavby, v průběhu stavby, po ukončení stavby)	ks	1,00000	110 000,00	110 000,00
12	093106021	Odvrtí a kontrola v laboratořích	ks	38,00000	1 500,00	57 000,00
13	093106022	Statické zatěžovací zkoušky	ks	38,00000	2 000,00	76 000,00
14	111001006	Zajištění publicity realizované stavby - náklady na vyhotovení dočasného a stálého billboardu o, minimálním formátu 2100 x 2200 mm, voděodolné provedení s potiskem na podpůrné konstrukci.	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00